Протокол итоговых результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по  химии

Число участников: 14

Место проведения: МБОУ «Ижевская СОШ им. К.Э. Циолковского»

Дата  и время проведения: 04.10.2023, 09:00

Присутствовали:

Председатель жюри: Абдувалиева С.В.

Члены жюри: Максимкин В.С.., Савина Ю.В., Данюкова В.В., Абрамова Л.А.

Повестка дня:

1. Утверждение  результатов участников школьного этапа.

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа.

Слушали: Абдувалиеву С.В.

Постановили:

1. Утвердить рейтинг участников школьного этапа олимпиады.

2. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа олимпиады

1. Результаты  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по Химии

№

п/п

ФИО

участника

Класс Общее количество

баллов из мах. Кол.

Баллов / %)

Статус

участника

олимпиады

Ф.И.О. учителя

 Постельных А.А. 8 31/50/62 Победитель Максимкин В.С.

 Фоменко А.А. 8 15,5/50/31 Участник Максимкин В.С.

 Травникова И.В. 8 10/50/20 Участник Максимкин В.С.

 Рожкова Я.В. 8 9/50/18 Участник Максимкин В.С.

 Заяц Т.А. 8 8,5/50/17 Участник Максимкин В.С.

 Благова В.С. 8 8/50/16 Участник Максимкин В.С.

 Иванова П.С. 8 7/50/14 Участник Максимкин В.С.

 Астахова А.М. 8 6/50/12 Участник Максимкин В.С.

 Турунина С.А. 8 6/50/12 Участник Максимкин В.С.

 Амосова П.С. 8 5/50/10 Участник Максимкин В.С.

 Полякова Г.О. 9 8/50/16 Участник Максимкин В.С.

 Сухоруков П.А. 9 8/50/16 Участник Максимкин В.С.

 Колесникова Л.И. 9 4/50/8 Участник Максимкин В.С.

 Александрина Е.А. 9 3/50/6 Участник Максимкин В.С.

Особые замечания жюри по итогам олимпиады: _нет_____

Председатель жюри:                                                  /Абдувалиева С.В./

Члены жюри:                                         /Максимкин В.С../

                                                              /Абрамова Л.А./

                                                                /Данюкова В.В./

                                                                /Савина Ю.В./

Секретарь:                                      /Паршикова К.Р./

 2.Список победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по экономике

№

 п/п

ФИО Класс Общее количество

баллов из мах. кол.

баллов / %)

Тип диплома Ф.И.О. учителя

1. Постельных А.А. 8 31/50/62 Победитель Максимкин В.С.

Председатель жюри:                                                  /Абдувалиева С.В./

Члены жюри:                                         /Максимкин В.С../

                                                              /Абрамова Л.А./

                                                                /Данюкова В.В./

                                                                /Савина Ю.В./

Секретарь:                                      /Паршикова К.Р./